

## Hadsten Hulen ApS

Randersvej 69

8370 Hadsten

CVR-nr. 31421578

## Årsrapport for 2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-06-2018

---

Max Amstrup  
Dirigent

PARK ALLÉ 5,4. 8000 AARHUS C  
TEL 86195211  
FAX 86199471  
EMAIL bendt@stendahl.dk  
WEB www.stendahl.dk

REGISTRERET REVISOR  
BENDT STENDAHL

**DANSKE  
REVISORER**

**FSK\***

Hadsten Hulen ApS

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Hadsten Hulen ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og drive ejendomme og dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 90.907, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.265.493, og en egenkapital på kr. 614.068.

Årets udvikle og resultat anses for tilfredsstillende.

## Hadsten Hulen ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>86.903</b>	<b>91.844</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-14.596	-14.596
<b>Driftsresultat</b>		<b>72.307</b>	<b>77.248</b>
Andre finansielle indtægter		68.032	83.212
Finansielle omkostninger		-23.840	-22.345
<b>Resultat før skat</b>		<b>116.499</b>	<b>138.115</b>
Skat af årets resultat		-25.592	-33.748
<b>Årets resultat</b>		<b>90.907</b>	<b>104.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.700	155.100
Overført resultat		-67.793	-50.733
<b>Resultatdisponering</b>		<b>90.907</b>	<b>104.367</b>



## Hadsten Hulen ApS

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.056.212	1.070.808
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.056.212</b>	<b>1.070.808</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.056.212</b>	<b>1.070.808</b>
Andre tilgodehavender		164.000	159.223
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	819.982
<b>Tilgodehavender</b>		<b>164.000</b>	<b>979.205</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>45.281</b>	<b>127.979</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>209.281</b>	<b>1.107.184</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.265.493</b>	<b>2.177.992</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		329.368	397.161
Udbytte for regnskabsåret		158.700	155.100
<b>Egenkapital</b>		<b>614.068</b>	<b>678.261</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	1.300.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.300.000</b>
Anden gæld		651.425	199.731
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>651.425</b>	<b>199.731</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>651.425</b>	<b>1.499.731</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.265.493</b>	<b>2.177.992</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Hadsten Hulen ApS

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse udgjorde pr. 1. januar 2017. Tilgodehavendet er indbetalt i 2017. Der er sket forrentning af tilgodehavendet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, svarende til 10,20%.

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Hadsten Hulen ApS
